
ZARZĄDZENIE Nr 13/2016
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 26 kwietnia 2016 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia książki obiektu budowlanego oraz dokonania
w niej wpisów

na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku  - Prawo budowlane (Dz. U z dnia 2016 r., poz.
290 tj. z późn. zm.) oraz § 6 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 roku w sprawie
książki obiektu budowanego (Dz. U. z 2003 r. nr 120 poz. 1134), zarządzam co następuje:

§ 1.

 1. Upoważnia się Panią Beatę Cichy oraz Pana Ryszarda Walczyńskiego pracowników Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czeladzi – do prowadzenia i dokonywania wpisów w książce obiektów budowlanych,
budynków zarządzanych przez MOPS, należących do Gminy Czeladź dla następujących obiektów:
1. Budynek użytkowy „ośrodek pomocy społecznej” Czeladź 17 lipca.
2. Budynek użytkowy „ośrodek pomocy społecznej Czeladź Zwycięstwa.

§ 2.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska


	ZARZĄDZENIE Nr 13/2016 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

